25069.340741/2019-85 - 
AIS 152/2019. Expediente: 0520272/19-8. Arquivamento. 
OBS.: DOU n. 134, de 15/07/2024, p. 185, publica a anulação da decisão inicial anterior, bem como desarquivamento do 
processo. E aplica penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

Autuado: GOLD SMOKE TOBACCO EIRELI. CNPJ: 24.951.866/0001-46. Processo: 25069.140934/2020-71 - AIS 048/2020.  
Expediente: 0633769/20-4. Penalidade de Multa no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

18/01/2024 

Autuado: MARCOS STRAPAZZON.

[...]

Expediente: 0119589/19-1. Advertência. 

19/02/2024 

Dezembro Autuado: PHILIP MORRIS BRASIL INDÚSTRIA E COMÉCIO LTDA. CNPJ: 04.041.933/0001-88 - Processo: 
25069.196943/2019-83 - AIS 113/2019. Expediente: 0301850/19-4. Penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais). 

04/12/2023 
(DOU Nº 

229, Seção 1, 
p. 148) 

12/02/2024 

Autuado: TOWEB BRASIL LTDA. CNPJ: 10.424.053/0001-93. Processo: 25069.085588/2019-18 - AIS 071/2019. 
Expediente: 0129327/19-3. Arquivamento. 

____